
ВЕЛИКА ПЛАНА
214.
На основу члана 32. став 1. тачка 15) Закона о локал -

ној самоуправи („Службени гласник РС“, број
129/2007 и 83/2014), члана 33. став 1. и 2. Закона о јав -
ном дугу („Службени гласник РС“, број 61/2005,
107/2009, 78/2011 и 68/2015) и члана 24. став 1. тачка
15) Статута општине Велика Плана („Међу оп ш тин -
ски службени лист општина Велика Плана и Сме де -
рев ска Паланка“, број 39/2008), а по претходно при -
бав љеном мишљењу Министарства финансија Репуб -
лике Србије (број: 401-1676/2015-001 од 03. августа
2015. године),

Скупштина општине Велика Плана, на 34. седници
одржаној 21. септембра 2015. године, донела је

ОДЛУКУ
О ЈАВНОМ ЗАДУЖИВАЊУ

ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА РАДИ
ФИНАНСИРАЊА КАПИТАЛНИХ

ИНВЕСТИЦИЈА

Члан 1.

Општина Велика Плана (у даљем тексту: Општина)
кредитно се задужује у динарима индексирано у ЕUR
са фиксном каматном стопом, у износу од 100.000.000 
динара (словима: стомилиона динара), са грејс
периодом од две године, роком отплате кредита од
седам година и ефективном каматном стопом од
3,53% на годишњем нивоу, код BANCA INTESA AD
BEOGRAD ( у даљем тексту: Банка).

Члан 2.

Средства по основу кредитног задужења из члана 1.
ове одлуке користиће се за финансирање капиталних
инвестиција.

Члан 3.

Измирење обавеза по основу кредитног задужења
из члана 1. ове одлуке извршиће се из средстава
буџета Општине.

Општина ће приликом доношења одлука о буџету
обезбедити средства за благовремено и уредно
измирење обавеза по основу уговорених обавеза.

Члан 4.

Овлашћује се председник Општине, да у име Оп ш -
ти не, потпише уговор са Банком, као и за пот пи си ва -
ње свих других докумената потребних за реализацију
кредитног задужења из члана 1. ове одлуке.

Члан 5.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објав -
љи вања у „Међуопштинском службеном листу опш -
ти на Велика Плана и Смедеревска Паланка“.

Број: 011-47/2015-I
У Великој Плани, 21. септембра 2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

215.
На основу члана 42. став 1. тачка 9) Статута опш ти -

не Велика Плана („Међуопштински службени лист
опш тина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број
39/2008) и члана 2. став 1. тачка 9) Одлуке о Опш тин -
ском већу општине Велика Плана („Међуопштински
службени лист општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”, број 41/2008),

Општинско веће општине Велика Плана, на
седници одржаној 21.08.2015. године донело је

РЕШЕЊЕ

1. Даје се сагласност на Правилник о организацији и
систематизацији послова (радних места) у Јавном
предузећу за планирање и изградњу „Плана” Велика
Плана, број: 1825, који је донео директор Јавног
предузећа за планирање и изградњу „Плана” Велика
Плана, дана 19.08.2015. године.

2. Ово решење објавити у „Међуопштинском служ -
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”.

Број:02-106/2015-II
У Великој Плани, 21.08.2015. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК
Дејан Шулкић

216.
На основу члана 12, 13. и 17. Закона о јавним

предузећима („Службени гласник РС”, број 119/2012,
116/2013 и 44/2014), члана 32. став 1. тачка 9) Закона о

Година XLIX * Број 22 * 21. септембар 2015 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

М Е Ђ У О П Ш Т И Н С К И

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА



локалној самоуправи („Службени гласник РС”, број
129/2007 и 83/2014), члана 24. став 1. тачка 9) Статута
општине Велика Плана („Међуопштински службени
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 39/2008), у вези са чланом 26. и 30. Одлуке о осни -
вању Јавног комуналног предузећа „Градска топлана” 
Велика Плана („Међуопштински службени лист
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број
39/2008, 48/2008 и 3/2013) и чланом 25. и 28. Статута
Јавног комуналног предузећа „Градска топлана”
Велика Плана (број: 1/2008 од 31.10.2008. године и
број: 117/2013 од 29.03.2013. године),

Скупштина општине Велика Плана, на 34. седници
одржаној 21.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА
„ГРАДСКА ТОПЛАНА”

ВЕЛИКА ПЛАНА

1. Овим решењем врши се измена решења Скупш -
ти не општине Велика Плана о именовању пред сед ни -
ка и чланова Надзорног одбора Јавног комуналног
пре дузећа „Градска топлана” Велика Плана, број:
02-86/2013-I од 07.06.2013. године („Међуопштински
служ бени лист општина Велика Плана и Смедеревска
Па ланка”, број 10/2013) и број: 02-132/2015-I од
07.09.2015. године („Међуопштински службени лист
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број
21/2015).

2. Разрешава се Драган Божиловић, дипломирани
еко номиста, дужности председника Надзорног од -
бора Јавног комуналног предузећа „Градска топлана”
Велика Плана, из реда представника оснивача.

3. Именује се Богдан Тодоровић, дипломирани ин -
жењер машинства, за председника Надзорног одбора
Јавног комуналног предузећа „Градска топлана”
Велика Плана, из реда представника оснивача.

4. Разрешава се Богдан Тодоровић, дипломирани
ин жењер машинства, дужности члана Надзорног од -
бора Јавног комуналног предузећа „Градска топлана”
Велика Плана, из реда представника оснивача.

5. Именује се Ивица Антонијевић, дипломирани
еко номиста, за члана Надзорног одбора Јавног кому -
налног предузећа „Градска топлана” Велика Плана, из 
реда представника оснивача.

6. Мандат новоименованог председника и члана
Над зорног одбора Јавног комуналног предузећа
„Град ска топлана” Велика Плана из тачке 3. и 5. дис -
по зитива овог решења траје до истека мандата Над -
зорног одбора Јавног комуналног предузећа „Градска
топлана” Велика Плана.

7. У осталом делу решење Скупштине општине Ве -
лика Плана о именовању председника и чланова

Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
„Градска топлана” Велика Плана остаје на снази.

8. Ово решење доставити разрешеном и име но -
ваном председнику и члану Надзорног одбора Јавног
комуналног предузећа „Градска топлана” Велика
Плана из тачке 2-5. овог решења.

9. Ово решење објавити у „Међуопштинском служ -
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”.

Број: 02-146/2015-I
У Великој Плани, 21.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

217.
На основу члана 192. Закона о општем управном

поступку („Службени лист СРЈ”, број 33/97 и 31/2001
и „Службени гласник РС”, број 30/2010), члана 32.
став 1. тачка 9) Закона о локалној самоуправи („Служ -
бе ни гласник РС”, број 129/2007 и 83/2014), члана 34.
став 2. Закона о култури („Службени гласник РС”,
број 72/2009), члана 24. став 1. тачка 9) Статута опш -
тине Велика Плана („Међуопштински службени лист
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број
39/2008) и члана 11. став 2. Одлуке о оснивању Центра 
за културу „Масука” Велика Плана („Међуопштински 
службени лист општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”, број 32/2007 и 10/2011),

Скупштина општине Велика Плана, на 34. седници
одржаној 21.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ

О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА
ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА

КУЛТУРУ „МАСУКА”
ВЕЛИКА ПЛАНА

1. Разрешава се Драган Ђорђевић, дипломирани
соци олог из Велике Плане, дужности вршиоца дуж -
ности директора Центра за културу „Масука” Велика
Плана, закључно са даном 23.09.2015. године.

2. Ово решење је коначно.

3. Диспозитив овог решења објавити у „Међуо п ш -
тин ском службеном листу општина Велика Плана и
Смедеревска Паланка”.

Број: 02-147/2015-I
У Великој Плани, 21.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

 

 бр. 22. 21. септембар 2015. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1040. страна



218.
На основу члана 192. Закона о општем управном

поступку („Службени лист СРЈ”, број 33/97 и 31/2001
и „Службени гласник РС”, број 30/2010), члана 32.
став 1. тачка 9) Закона о локалној самоуправи („Служ -
бени гласник РС”, број 129/2007 и 83/2014), члана 34.
став 2. и члана 37. Закона о култури („Службени глас -
ник РС”, број 72/2009), члана 24. став 1. тачка 9) Ста -
ту та општине Велика Плана („Међуопштински служ -
бени лист општина Велика Плана и Смедеревска Па -
лан ка”, број 39/2008) и члана 11. став 2. Одлуке о
осни вању Центра за културу „Масука” Велика Плана
(„Међуопштински службени лист општина Велика
Плана и Смедеревска Паланка”, број 32/2007 и
10/2011),

Скупштина општине Велика Плана, на 34. седници
одржаној 21.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА
КУЛТУРУ „МАСУКА”

ВЕЛИКА ПЛАНА

1. Именује се Ненад Шошић, дипломирани архео -
лог из Велике Плане, за вршиоца дужности директора
Центра за културу „Масука” Велика Плана, почев од
24.09.2015. године.

2. Именовани се поставља до избора директора
уста нове, а најдуже једну годину од дана ступања на
дуж ност, у ком периоду је Управни одбор Центра за
културу „Масука” Велика Плана у обавези да
спроведе поступак за именовање директора.

3. Ово решење је коначно.
4. Диспозитив овог решења објавити у „Међу оп ш -

тинском службеном листу општина Велика Плана и
Смедеревска Паланка”.

Број: 02-148/2015-I
У Великој Плани, 21.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

219.
На основу члана 192. Закона о општем управном

поступку („Службени лист СРЈ”, број 33/97 и 31/2001
и „Службени гласник РС”, број 30/2010), 32. став 1.
тач ка 9) Закона о локалној самоуправи („Службени
глас ник РС”, број 129/2007 и 83/2014), члана 18. став
1. Закона о јавним службама („Службени гласник
РС”, број 42/91, 71/94, 79/2005, 81/2005, 83/2005 и
83/2014), члана 24. став 1. тачка 9) Статута општине
Ве лика Плана („Међуопштински службени лист
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број
39/2008) и члана 8. Одлуке о оснивању Установе
Турис тичко-спортски центар „Велика Плана” Велика

Пла на („Међуопштински службени лист општина
Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број 11/94,
2/95 и 10/2011),

Скупштина општине Велика Плана, на 34. седници
одржаној 21.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА УСТАНОВЕ
ТУРИСТИЧКО-СПОРТСКИ ЦЕНТАР
„ВЕЛИКА ПЛАНА” ВЕЛИКА ПЛАНА

1. Разрешава се Мирко Тошић, дипломирани прав -
ник из Велике Плане, дужности вршиоца дужности
директора Установе Туристичко-спортски центар
„Велика Плана” Велика Плана, закључно са даном
22.09.2015. године.

2. Ово решење је коначно.
3. Диспозитив овог решења објавити у „Међу оп -

штинском службеном листу општина Велика Плана и
Смедеревска Паланка”.

Број: 02-149/2015-I
У Великој Плани, 21.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

220.
На основу члана 192. Закона о општем управном

поступку („Службени лист СРЈ”, број 33/97 и 31/2001
и „Службени гласник РС”, број 30/2010), члана 32.
став 1. тачка 9) Закона о локалној самоуправи („Служ -
бени гласник РС”, број 129/2007 и 83/2014), члана 18.
став 1. Закона о јавним службама („Службени гласник 
РС”, број 42/91, 71/94, 79/2005, 81/2005, 83/2005 и
83/2014), члана 24. став 1. тачка 9) Статута општине
Ве лика Плана („Међуопштински службени лист
општи на Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број
39/2008) и члана 8. Одлуке о оснивању Установе
Турис тичко-спортски центар „Велика Плана” Велика
Пла на („Међуопштински службени лист општина
Вели ка Плана и Смедеревска Паланка”, број 11/94,
2/95 и 10/2011),

Скупштина општине Велика Плана, на 34. седници
одржаној 21.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА УСТАНОВЕ
ТУРИСТИЧКО-СПОРТСКИ ЦЕНТАР
„ВЕЛИКА ПЛАНА” ВЕЛИКА ПЛАНА

1. Именује се Анто Антић, професор физичке култу -
ре из Велике Плане, за вршиоца дужности директора

1041. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 22. 21. септембар 2015. године



Установе Туристичко-спортски центар „Велика
Плана” Велика Плана, почев од 23.09.2015. године.

2. Именовани се поставља до избора директора
установе, а најдуже једну годину од дана ступања на
дуж ност, у ком периоду је Управни одбор Установе
Турис тичко-спортски центар „Велика Плана” Велика
Плана у обавези да спроведе поступак за именовање
директора.

3. Ово решење је коначно.
4. Диспозитив овог решења објавити у „Међуо п ш -

тинском службеном листу општина Велика Плана и
Смедеревска Паланка”.

Број: 02-150/2015-I
У Великој Плани, 21.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

221.
На основу члана 192. Закона о општем управном

поступку („Службени лист СРЈ”, број 33/97 и 31/2001
и „Службени гласник РС”, број 30/2010), члана 54.
став 2. Закона о основама система образовања и вас -
пи тања („Службени гласник РС”, број 72/2009,
52/2011, 55/2013, 35/2015 и 68/2015) и члана 24. став 1. 
тачк а 27)  Статута опш тине Велика Плана
(„Међуопштински службени лист општина Велика
Плана и Смедеревска Паланка”, број 39/2008),

Скупштина општине Велика Плана, на 34. седници
одржаној 21.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ
ШКОЛЕ „НАДЕЖДА ПЕТРОВИЋ”

ВЕЛИКА ПЛАНА

1. У Школски одбор Основне школе „Надежда
Петровић” у Великој Плани именују се чланови:

а) представници јединице локалне самоуправе:

(1) Гордана Тричковић из Велике Плане;
(2) Срдан Бојић из Доње Ливадице;
(3) Јадранка Стојковић-Ђурић из Велике Плане;

б) представници запослених:
(4) Иван Булајић, професор физичке културе из

Смедеревске Паланке;
(5) Татјана Сулавер, професор разредне наставе из

Велике Плане;
(6) Снежана Милићевић, професор биологије из

Велике Плане;

в) представници родитеља:
(7) Соња Бањац из Велике Плане;
(8) Анђелка Живић из Велике Плане;
(9) Драган Савић из Доње Ливадице.

2. Мандат чланова Школског одбора Основне
школе „Надежда Петровић” у Великој Плани из тачке
1. диспозитива овог решења траје четири године.

3. Ово решење доставити именованим члановима
Школ ског одбора Основне школе „Надежда Петро -
вић” у Великој Плани из тачке 1. диспозитива овог
решења.

4. Ово решење је коначно.
5. Диспозитив овог решења објавити у „Међуоп -

штинском службеном листу општина Велика Плана и
Смедеревска Паланка”.

Број: 02-152/2015-I

У Великој Плани, 21.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

222.
На основу члана 32. став 1. тачка 9) Закона о локал -

ној самоуправи („Службени гласник РС”, број
129/2007 и 83/2014), члана 39. став 1. тачка 6) Закона о
јав ним предузећима („Службени гласник РС”, број
119/2012, 116/2013 и 44/2014), члана 24. став 1. тачка
9) Статута општине Велика Плана („Међуопштински
служ бени лист општина Велика Плана и Смедеревска
Па л анка”, број 39/2008) и члана 42. став 1. Одлуке о
из менама Одлуке о оснивању Јавног предузећа за пла -
ни рање и изградњу „Плана” Велика Плана („Међу оп -
ш тински службени лист општина Велика Плана и
Сме деревска Паланка”, број 3/2013), а на предлог
Над зорног одбора Јавног предузећа за планирање и
из град њу „Плана” Велика Плана, број 2020 од
10.09.2015. године,

Скупштина општине Велика Плана, на 34. седници
одржаној 21. септембра 2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ

ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПЛАНИРАЊЕ И
ИЗГРАДЊУ „ПЛАНА”

ВЕЛИКА ПЛАНА

1. Разрешава се Златко Пешић, дипломирани
економиста из Великог Орашја, функције директора
Јавног предузећа за планирање и изградњу „Плана”
Велика Плана, пре истека мандата на који је изабран,
закључно са даном 22.09.2015. године.

2. Ово решење је коначно.

3. Диспозитив овог решење објавити у „Службеном
гласнику Републике Србије” и „Међуопштинском
служ беном листу општина Велика Плана и Смеде -
ревска Паланка”.

 

 бр. 22. 21. септембар 2015. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1042. страна



4. Ово решење са образложењем доставити разре -
шеном директору и објавити на званичној интернет
страници општине Велика Плана www.velikaplana.rs.

Број: 02-153/2015-I
У Великој Плани, 21.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

223.

На основу члана 32. став 1. тачка 9) Закона о локал -
ној самоуправи („Службени гласник РС”, број
129/2007 и 83/2014), члана 42. став 1. тачка 1) Закона о
јавним предузећима („Службени гласник РС”, број
119/2012, 116/2013 и 44/2014), члана 24. став 1. тачка
9) Статута општине Велика Плана („Међуопштински
службени лист општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”, број 39/2008) и члана 50. став 1. тачка 1) Од -
луке о изменама Одлуке о оснивању Јавног предузећа
за планирање и изградњу „Плана” Велика Плана
(„Међуопштински службени лист општина Велика
Плана и Смедеревска Паланка”, број 3/2013),

Скупштина општине Велика Плана, на 34. седници
одржаној 21. септембра 2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ
ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПЛАНИРАЊЕ И
ИЗГРАДЊУ „ПЛАНА” ВЕЛИКА

ПЛАНА

1. Именује се Зоран Ивковић, дипломирани инже -
њер грађевине из Велике Плане, за вршиоца дужности 
директора Јавног предузећа за планирање и изградњу
„Плана” Велика Плана, на период од 6 (шест) месеци,
почев од 23.09.2015. године.

2. Ово решење је коначно.

3. Диспозитив овог решење објавити у „Службеном
гласнику Републике Србије” и „Међуопштинском
службеном листу општина Велика Плана и Смеде -
ревска Паланка”.

4. Ово решење са образложењем доставити име -
нованом и објавити на званичној интернет страници
општине Велика Плана www.velikaplana.rs.

Број: 02-154/2015-I
У Великој Плани, 21. септембра 2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

224.
На основу члана 32. став 1. тачка 9) Закона о локал -

ној самоуправи („Службени гласник РС”, број
129/2007 и 83/2014), члана 39. став 1. тачка 6) Закона о
јав ним предузећима („Службени гласник РС”, број
119/2012, 116/2013 и 44/2014), члана 24. став 1. тачка
9) Статута општине Велика Плана („Међуопштински
служ бени лист општина Велика Плана и Смедеревска
Па ланка”, број 39/2008) и члана 42. став 1. Одлуке о
изме нама Одлуке о промени статуса Комуналне радне 
орга низације „Милош Митровић” у Јавно комунално
пре дузеће „Милош Митровић” Велика Плана
(„Међуопштински службени лист општина Велика
Пла на и Смедеревска Паланка”, број 3/2013), а на
пред лог Надзорног одбора Јавног комуналног преду -
зећа „Милош Митровић” Велика Плана, број 2902 од
10.09.2015. године,

Скупштина општине Велика Плана, на 34. седници
одржаној 21.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА
„МИЛОШ МИТРОВИЋ” ВЕЛИКА

ПЛАНА

1. Разрешава се Владан Радисављевић, дипло ми -
рани инжењер машинства из Велике Плане, функције
директора Јавног комуналног предузећа „Милош
Митровић” Велика Плана, пре истека мандата на који
је изабран, закључно са даном 22.09.2015. године.

2. Ово решење је коначно.
3. Диспозитив овог решење објавити у „Службеном

глас нику Републике Србије” и „Међуопштинском
служ беном листу општина Велика Плана и Смеде рев -
ска Паланка”.

4. Ово решење са образложењем доставити раз ре -
шеном директору и објавити на званичној интернет
страници општине Велика Плана www.velikaplana.rs.

Број: 02-155/2015-I
У Великој Плани, 21.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

225.
На основу члана 32. став 1. тачка 9) Закона о

локалној самоуправи („Службени гласник РС”, број
129/2007 и 83/2014), члана 42. став 1. тачка 1) Закона о
јавним предузећима („Службени гласник РС”, број
119/2012, 116/2013 и 44/2014), члана 24. став 1. тачка
9) Статута општине Велика Плана („Међуопштински
службени лист општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”, број 39/2008) и члана 50. став 1. тачка 1)
Одлуке о изменама Одлуке о промени статуса
Комуналне радне организације „Милош Митровић” у

1043. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 22. 21. септембар 2015. године



Јавно комунално предузеће „Милош Митровић”
Велика Плана („Међуопштински службени лист
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број
3/2013),

Скупштина општине Велика Плана, на 34. седници
одржаној 21.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

„МИЛОШ МИТРОВИЋ” ВЕЛИКА
ПЛАНА

1. Именује се Душан Јанићијевић, дипломирани
прав ник из Велике Плане, за вршиоца дужности ди -
рек тора Јавног комуналног предузећа „Милош Мит -
ровић” Велика Плана, на период од 6 (шест) месеци,
почев од 23.09.2015. године.

2. Ово решење је коначно.
3. Диспозитив овог решење објавити у „Службеном

гласнику Републике Србије” и „Међуопштинском
служ беном листу општина Велика Плана и Смеде рев -
ска Паланка”.

4. Ово решење са образложењем доставити име -
нованом и објавити на званичној интернет страници
општине Велика Плана www.velikaplana.rs.

Број: 02-156/2015-I
У Великој Плани, 21.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

226.
На основу члана 24. став 1. тачка 9) Статута опш -

тине Велика Плана („Међуопштински службени лист
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број
39/2008), а у вези са чланом 10. Одлуке о промени ста -
ту са Центра за социјални рад за општину Велика Пла -
на („Међуопштински службени лист општина Велика
Плана и Смедеревска Паланка”, број 16/91 и 20/2011),

Скупштина општине Велика Плана, на 34. седници
одржаној 21.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О РАЗРЕШЕЊУ

И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И
ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ
РАД ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

1. Овим решењем мења се Решење Скупштине опш -
ти не Велика Плана о разрешењу и именовању пред -
сед ника и чланова Управног и Надзорног одбора Цен -

тра за социјални рад општине Велика Плана („Међу -
оп ш тински службени лист општина Велика Плана и
Смедеревска Паланка”, број 28/2012, 17/2014, 8/2015
и 21/2015).

2. Именује се Емил Живковић за председника
Управ ног одбора Центра за социјални рад општине
Велика Плана из реда представника оснивача.

3. Мандат новоименованог председника Управног
одбора Центра за социјални рад општине Велика
Плана траје до истека мандата органа управљања
Центра за социјални рад општине Велика Плана.

4. У осталом делу решење Скупштине општине
Велика Плана остаје непромењено.

5. Ово решење доставити именованом председнику
Управног одбора Центра за социјални рад општине
Велика Плана из тачке 2. овог решења.

6. Ово решење објавити у „Међуопштинском служ -
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”.

Број: 02-157/2015-I
У Великој Плани, 21.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

 

 бр. 22. 21. септембар 2015. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1044. страна



1045. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 22. 21. септембар 2015. године



 

 бр. 22. 21. септембар 2015. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1046. страна

САДРЖАЈ

ВЕЛИКА ПЛАНА

ОДЛУКЕ

214. Одлука о јавном задужењу Општине Велика Плана ради финансирања капиталних 
инвестиција. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1039

РЕШЕЊА

215. Решење о давању сагласности на Правилник о организацији и систематизацији послова (радних
места) у Јавном предузећу за планирање и изградњу „Плана” Влика Плана.. . . . . . . . . . . . 1039

216. Решење о измени Решења о именовању председника и чланова Надзорног одора ЈКП „Градска
топлана” Велика Плана. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1039

217. Решење о разрешењу вршиоца дужности директора Центра за културу „Масука” 
Велика Плана. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1040

218. Решење о именовању вршиоца дужности директора Центра за културу „Масука” 
Велика Плана. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1041

219. Решење о разрешењу вршиоца дужности директора Усанове Туристичко-спортски центар 
„Велика Плана” Велика Плана. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1041

220. Решење о именовању вршиоца дужности директора Установе Туристичко-спортски центар 
„Велика Плана” Велика Плана. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1041

221. Решење о именовању чланова Школског одбора Основне школе „Надежда Петровић” 
Велика Плана. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1042

222. Решење о разрешењу директора Јавног предузећа за планирање и изградњу „Плана” 
Велика Плана. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1042

223. Решење о именовању вршиоца дужности директора Јавног предузећа за планирање и изградњу
„Плана” Велика Плана. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1043

224. Решење о разешењу директора Јавног комуналног предузећа „Милош Митровић” 
Велика Плана. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1043

225. Решење о именовању вршиоца дужности директора Јавног комуналног предузећа „Милош
Митровић” Велика Плана. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1043

226. Решење о измени Решења о разрешењу и именовању председника и чланова Управног и Надзорног
одбра Центра за социјални рад Општине Велика Плана. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1044

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације

Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 

тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник Гордана Костић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка

840-137 641-37. Компјутерска припрема: Установа Народна библиотека Смед. Паланка - Издавачка

делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Иван Петковић. 


